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روانشناسی زرد در مقابل رویکرد act روانشناسی
سرگرد فرشته ده بیگی* 

روانشناسی زرد میگه که برو اقدام کن تو موفق میشی و به همه چیز میرسی.
ولی رویکرد act روانشناسی میگه تو باید در آغاز بپذیری ممکنه شکست ،بخوری 
درد بکشی و به خواستت حتی نرسی ولی میتونی تعهد به خودت بدی که تلاشتو 

میکنی و سپس با آگاهی و دیدن همه جوانب اقدام کنی تا بتونی موفق بشی.
روانشناسی زرد میگه تو همیشه باید شاد باشی و اصلا غم نباید در وجود تو 
بیاد اگه غمگین باشی تو ضعیف هستی.ولی رویکرد act روانشناسی میگه تو 
هرچی احساسات خودتو انکار بکنی و فقط به سمت شادی بری غمگین تر میشی 
و از شادی دورتر میشی. روانشناسی زرد میگه افکارت رو مثبت کن و اجازه ورود 
فکرهای منفی رو به خودت نده. ولی رویکرد act روانشناسی میگه ورود افکار 
در کنترل ما نیست و ما نمیتونیم جلوشونو بگیریم ولی میتونیم رفتار مناسب 
تری نسبت به اون افکار داشته باشیم و اوناها رو همونجوری که هستن بپذیریم

روانشناسی زرد میگه تو باید بی عیب و نقص باشی و تورو مثل بادکنک 
 act باد میکنه و چیزی که نیستی رو از تو میخواد که باور کنی.ولی رویکرد
روانشناسی میگه خیلی از نقص‌ها همونجوری که هستن رو باید بپذیری و امید 

الکی به تو نمیده و تورو با واقعیت آشنا میکنه.
*مشاور معاونت فرهنگی و اجتماعی سرکلانتری ششم فاتب

همکاری دانشگاه تربیت مدرس 
و مرکز علم نانو فناوری چین

جلسه مجازی به منظور معرفی و پیگیری عملیاتی کردن مفاد تفاهم نامه 
همکاری بین دانشگاه تربیت مدرس و مرکز ملی علوم نانو و فناوری چین برگزار 
شد. به گزارش ایلنا به نقل از دانشگاه تربیت مدرس، نمایندگان متخصص در 
حوزه علوم نانو و فناوری نانو از دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر، دانشکده 
مهندسی مکانیک، دانشکده مهندسی شیمی، دانشکده علوم زیستی، و دانشکده 
علوم پزشکی حضور داشتند. همچنین معاون رئیس مرکز ملی علوم نانو، و برخی 

از اساتید و محققین مرکز نانو در پکن شرکت داشتند. 
در این جلسه مجازی، اساتید زمینه‌های فعالیت علمی و پژوهشی خود را 

معرفی کردند و خواستار گسترش روابط علمی پژوهشی بین دو مرکز شدند. 
در این جلسه ضمن تاکید برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی مشترک، آمادگی 
دانشگاه تربیت مدرس را برای همکاری‌های آموزشی از جمله تبادل استاد و 
دانشجو و همچنین برگزاری دوره‌های دکتری مشترک )dual degree( و 

دوره‌های پسادکتری، اعلام کردند.

ثبت‌نام حدود ۷۰ هزار نفر
 برای اعزام به حج تمتع ۱۴۰۳

در نشست شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 
حج و زیارت، معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت تعداد افرادی را که تاکنون 

برای تشرف درحج آینده اعلام آمادگی کرده‌اند حدود ۷۰ هزار نفر اعلام کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، غلامرضا رضایی افزود: از این تعداد بیش از 
۲۲۰۰ نفر افرادی هستند که سال ۱۳۹۹ ثبت نام کرده ولی بدلیل شرط سنی 
در حج ۱۴۰۱ نتوانستند اعزام شوند. معاون حج و عمره سازمان حج اضافه کرد 
که تاکنون بیش از ۶۰۰۰۰ نفر کاروان خود را انتخاب کردند و این روند از روز 

یکشنبه گذشته )۶ اسفند( آغاز شده و تا روز یکشنبه آینده ادامه دارد.
این گزارش حاکیست درپایان این مدت امکان ثبت نام از دارندگان قبوض 
اولویت دار در ظرفیت‌های خالی کاروان‌های حج فراهم خواهد شد تا باقیمانده 
زائران بر اساس اولویت‌های اعلام شده و ظرفیت استان‌ها نام‌نویسی کنند و 

سهمیه اعلام شده برای حج ۱۴۰۳ تکمیل شود.

جمع‌آوری و ساماندهی ۷۵۵ معتاد متجاهر 
در سطح منطقه ۱۵ از بهمن تاکنون

سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ گفت: طرح 
شناسایی و جذب معتادان متجاهر با توجه به مصوبات قرارگاه اجتماعی همه 
روزه به صورت مستمر در حال انجام است.به گزارش ایسنا، مهدی مالمیر در 
این باره گفت: طرح شناسایی و جمع آوری معتادان متجاهر در سطح منطقه با 
تعامل و مشارکت پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مأموریت‌های اجتماعی 

این معاونت، ادامه دارد.
به گفته وی، با اجرای این طرح  بسیاری از پاتوق‌ها از جمله محدوده سه راه 
افسریه، بوستان امید و فدائیان اسلام شناسایی شده و با اقدامات اجرایی این 
پاتوق‌ها پاکسازی شده اند.مالمیر همچنین ادامه داد: از بهمن ماه سال جاری تا 
کنون ۷۵۵ معتاد متجاهر از سطح منطقه جمع آوری شده و به مراکز غربالگری 
منتقل شدند.بر اساس گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ تهران، طرح 
شناسایی و جمع آوری معتادان متجاهر از سال ۱۴۰۰ آغاز و همچنان با مشارکت 

عوامل و اعضای قرارگاه اجتماعی ادامه دارد.

پایگاه اطلاع‌رسانی سرباز ماهر راه‌اندازی شد
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو‌های 

مسلح از راه اندازی مجدد پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر، سردار موسی کمالی مشاور عالی 
فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو‌های مسلح درباره 
راه‌اندازی مجدد سامانه و پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر اظهار کرد: ترویج و 
توسعه فرهنگ مهارت آموزی و آشنایی اذهان عمومی با این نهضت عظیم 
نیرو‌های مسلح از جمله امور مهمی است که در دستور کار قرارگاه قرار گرفته 
است. سردار کمالی ادامه داد: در راستای ترویج و توسعه فرهنگ مهارت آموزی 
در جامعه و اطلاع رسانی اخبار حوزه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو‌های 
مسلح، پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر با رویکرد جدید راه‌اندازی شد تا جوانان و 

جامعه هدف بتوانند بهره برداری مناسبی از آن داشته باشند.
وی افزود: پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر با هدف دسترسی سریع و راحت، 
اشتراک‌گذاری و استفاده از منابع حوزه سربازی از جمله طرح‌ها، گزارش‌ها، 
اخبار و... با موضوع مهارت آموزی کارکنان وظیفه طراحی و راه‌اندازی شده است.

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو‌های 
مسلح بیان کرد: این پایگاه فرصتی برای نمایش خدمات مهارت آموزی کارکنان 
وظیفه، برنامه‌های در نظر گرفته شده، وضعیت مهارت آموزی کارکنان وظیفه و... 
است و تمامی اخبار حوزه مهارت آموزی از طریق این پایگاه به اطلاع هموطنان 

خواهد رسید.

نگاه

آموزش

حج و زیارت

شهری

انتظامی

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی می‌گوید: هوا سردتر 
از اسفندهای مشابه شده اما اینکه بگوییم 
سرمای بی‌سابقه‌ای آغاز شده و ادامه خواهد 

داشت، اشتباه است.
به گزارش خبرآنلاین، هر چقدر دی و 
بهمن در سرما و بارش بی‌فروغ بودند، اسفند 
در حال جبران است. برای امروز و آخر هفته 
پیش‌بینی‌ها از بارش‌های جدی باران و برف 

در بیش از ۲۰ استان کشور خبر می‌دهد. اما 
برخی‌ها این سرما را جدی‌تر هم گرفته‌اند و 
شایعاتی درباره اینکه بی‌سابقه‌ترین اسفند از 
نظر سرما را در پیش خواهیم داشت، به گوش 

می‌رسد.
این سرما یک هفته‌ای ادامه‌دار خواهد بود؟ 
این روزها سرمای بی‌سابقه‌ای در جریان است؟ 
تا نوروز همین جریان هوا ادامه‌دار خواهد بود؟

در پاسخ به این سوالات، احد وظیفه، رئیس 

مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسی می‌گوید: هوا سردتر از اسفندهای 
مشابه شده اما اینکه بگوییم سرمای بی‌سابقه‌ای 

آغاز شده و ادامه خواهد داشت، اشتباه است.
وظیفه ادامه می‌دهد: اگر میانگین ۴۰-۳۰ 
سال اخیر را درنظر بگیریم، سرما طی مدت 
مشابه در اسفندهای گذشته نیم درجه نسبت 
به شرایط بلندمدت سردتر بوده است. البته این 
شرایط میانگین کشور محسوب می‌شود، مثلا 

در برخی از مناطق کشور از جمله خراسان و 
استان‌های شمالی سردتر از بقیه نقاط بوده‌اند و 
سرمای آنها افزایش بیشتری نسبت به گذشته 

داشته است.
او با تاکید بر اینکه از ابتدای هفته گذشته 
تا امروز به‌طور متوسط هوا نسبت به نرمال 
همیشگی سردتر بوده است، اظهار می‌کند: 
انتهای این هفته هم سرما همچنان ادامه 
خواهد داشت و بر اساس پیش‌بینی‌ها این سرما 

تا اواسط هفته آینده هم ادامه‌دار خواهد بود.
رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی درباره اینکه گفته 
شده سرمای بی‌سابقه‌ای در اسفند امسال مورد 
انتظار است،‌توضیح می‌دهد: به دو دلیل این 
شایعه سرمای بی‌سابقه شکل گرفته است. یکی 
اینکه چون دی و بهمن با بی‌هنجاری مثبت 
دما مواجه بودیم، به این معنا که هوای خیلی 
سردی نداشتیم یعنی شاید در برخی مقاطع 
سرمایی بود اما درهرحال به نسبت، هوای 
خیلی سردی را تجربه نکردیم و همین باعث 
شده برخی‌ها این سرما را خیلی عجیب و 
بی‌سابقه تفسیر کنند. از طرفی چون این سرما 
پایدار و تقریبا طولانی شده، این تصور را پیش 
آورده که بی‌سابقه بوده است. او ادامه می‌دهد: 
اگر بخواهیم براساس متوسط کشوری حرف 
بزنیم، این روزها ۳ تا ۶ درجه زیر نرم، هوای 

سرد را در کل کشور تجربه کرده‌ایم.
به گفته وظیفه توده هوای سرد پرنفوذی که 
از مناطق شمالی آمده همچنان پایدار هستند 
که احتمالا تا هفته سوم اسفند ادامه خواهد 
داشت اما به تدریج با روند افزایشی دما روبه‌رو 

خواهیم شد.
او درباره آخر هفته نیز می‌گوید: امروز، فردا 
و شنبه نیز در برخی از نقاط کشور از جمله 
پایتخت، مناطق مرکزی و نیمه شرقی کشور 
سرما و کاهش دمای زیاد تا منفی چهار و پنج 

درجه را پیش‌بینی می‌کنیم.
گفتنی است که سازمان هواشناسی با 
صدور هشدار نارنجی‌رنگ اعلام کرده که بارش 
برف، باران، وزش باد شدید موقت، ماندگاری 
هوای سرد، کولاک برف و مه روز گذشته )۹ 
اسفندماه( در شرق گیلان، مازندران، خراسان 
جنوبی، جنوب خراسان رضوی، یزد، نیمه 
شمالی و غرب اصفهان، چهارمحال و بختیاری، 
شمال شرق خوزستان، لرستان، مرکزی، قم، 
همدان، کرمانشاه، نیمه جنوبی کردستان، 
ارتفاعات استانهای فارس، سمنان و کرمان 
و ارتفاعات و دامنه استانهای البرز، قزوین و 
تهران و امروز )۱۰ اسفند( در شرق مازندران، 
گلستان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و 
ارتفاعات استان‌های سمنان، خراسان شمالی، 

کرمان و یزد پیش‌بینی می‌شود.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
در برنامه شهر امن گفت: اگر شهروندان با ۳۰ 
کیلومتر سرعت در میادین و معابر شهری تردد 

کنند حادثه خاصی روی نمی‌دهد.
سرهنگ احسان مومنی در برنامه زنده 
شهر امن گفت: یکی از علت‌های اصلی 
تصادفات سرعت و سبقت است. راننده‌ای که 
سرعت می‌رود مجبور به لایی کشی و سبقت 
نیز می‌شود.  وی افزود: ۹ درصد از آمار کل 
تصادفات به سرعت بازمی گردد که مستقیم 
در تصادفات نقش دارد. سرعت از علل اصلی 
تصادفات منجر به فوت و جرح و واژگونی‌ها و 
برخورد با شی ثابت می‌باشد.  معاون عملیات 

پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: ماده ۱۲۶ 
آیین نامه راهنمایی و رانندگی سرعت را تعریف 
کرده است که در داخل شهر‌ها و آزادراه‌ها 
حداقل ۷۰ و حداکثر ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت 

است که ما در سطح تهران آزادراه نداریم. 
سرهنگ مومنی افزود: در شهر تهران 
بزرگراه‌های شمالی به جنوبی مانند بزرگراه امام 
علی )ع(، شهید چمران و بزرگراه یادگار بخاطر 
شیبی که دارند حداکثر سرعت در آن‌ها ۸۰ 

کیلومتر بر ساعت است. 
وی گفت: در بزرگراه‌های شرقی و غربی بر 
اساس نوع بافت و نوع خودرو‌هایی که تردد 
می‌کنند میزان سرعت آن‌ها را تعریف کرده‌ایم. 

معمولا میزان سرعت در اکثر مسیر‌های شرقی 
وغربی تهران ۹۰ کیلومتر بر ساعت هستند. 

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ 
اظهار داشت: حداکثر سرعت در خیابان‌های 
اصلی ۶۰ کیلومتر و خیابان‌های فرعی ۵۰ 
کیلومتر و میادین و معابر ۳۰ کیلومتر بر 
ساعت است که اگر شهروندان با ۳۰ کیلومتر 
سرعت حرکت کنند معمولا حادثه خاصی 
روی نمی‌دهد و سپر به سپر می‌باشد و شاهد 

واژگونی و فوت نخواهیم بود. 
وی گفت: اولین بزرگراهی که تصادفات در 
آن زیاد است بزرگراه امام علی )ع( به خاطر 
شیبی که دارد است و بزرگراه بعدی بزرگراه 

آزادگان است که هفت مسیر رفت و هفت مسیر 
برگشت دارد و بزرگراه شهید لشگری رتبه 
سوم را داراست که بخاطر اینکه صبح‌ها تردد 
بسیار زیادی به سمت تهران دارد و رانندگان 

با سرعت زیاد در حال تردد هستند تا به محل 
کار خود برسند و در غروب هم بدلیل خارج 
شدن و زود رسیدن به مقصد نیز با سرعت تردد 

می‌کنند که باعث تصادفات می‌شود.

سرمای بی‌سابقه در اسفند ۱۴۰۲؛ شایعه یا واقعیت؟

زمستان دیرهنگام در ماه آخر سال

سرعت مجاز در آزادراه‌ها اعلام شد

بزرگراه‌های شمالی و جنوبی پایتخت ۸۰ کیلومتر 

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ۲ هزار زوج را 
برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری معرفی کرده است.

رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 
۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر افزود: 
۲ هزار زوج نابارور در منطقه دو کشوری شامل استان‌های 
تهران، البرز، سمنان و قم برای دریافت تسهیلات درمان 

ناباروری معرفی شده‌اند.
رضائیان در تشریح اقدامات دیگر بنیاد ۱۵ خرداد در 
حوزه سامت گفت: تا به امروز ۳ هزار و ۵۰۸ کمک‌هزینه 
درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در 
تهران و استان‌های هم‌جوار البرز، سمنان و قم پرداخت 

شده است.  وی ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( همچنین تاکنون از یک‌هزار و ۵۳۸ 
کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در این استان‌ها برای درمان 
و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار 

گرفته‌اند.
به گفته مدیر روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، ۳۶۷ کودک 
مبتلا به تنبلی چشم در استان‌های تهران، البرز، سمنان و 

قم کمک‌هزینه خرید عینک دریافت کرده‌اند.
رضائیان از مناسب‌سازی منزل ۱۶۶ معلول در تهران 
و استان‌های هم‌جوار خبر داد و افزود: همچنین در قالب 
پویش‌ »مثبت حرکت« انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله 

ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای 
نابینایان، تشک و ویلچر به یک‌هزار و ۳۰ نفر از معلولان 

چهار استان تهران، البرز، سمنان و قم اهدا شده است.
وی با تاکید بر تمرکز ویژه بنیاد ۱۵ خرداد بر موضوع 
جوانی جمعیت و خانواده بیان کرد: تا به امروز ۲ هزار و ۷۲۶ 
بسته لبخند مادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان 
تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و 
شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال 
گذشته تاکنون صاحب فرزند چندقلو شده‌اند، در تهران و 

استان‌های هم‌جوار توزیع شده است.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد 

خاطرنشان کرد: همچنین با هدف حمایت از فرزندآوری، ۳ 
هزار و ۹۲ خانواده‌ دارای بیش از سه فرزند که جزو جامعه 
هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب می‌شوند و از سال 
۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم شده‌اند، ضمن دریافت 
کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای تسهیلات قرض‌الحسنه 

به بانک عامل معرفی شده‌اند.
وی در تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه عمران 
اجتماعی نیز توضیح داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( ۱۵۸ باب مدرسه با ۷۴۱ کلاس 
درس را در استان‌های تهران، البرز، سمنان و قم به 

بهره‌برداری رسانده است.

وزیر بهداشت ضمن اشاره به الزامات برنامه سامت خانواده، در عین 
حال درباره واکسیناسیون با واکسن‌های پنوموکوک و روتاویروس که از 
روزهای گذشته در استان هرمزگان آغاز شده، گفت: امیدواریم تا سال آینده 

واکسیناسیون با این دو واکسن در کل کشور انجام گیرد.
به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت در مراسم »ضیافت زندگی« در مشهد مقدس، 
عملکرد حوزه سلامت در سال‌های پس از انقلاب اسلامی را در برگیرنده تاریخی 
پر افتخار دانست و از رشد دو برابری شرکت‌های دانش بنیان در دولت مردمی، 
فعالیت ۱۵ پارک علم و فناوری سامت و تأمین و خرید ۴۰ درصد تجهیزات 

پزشکی مورد نیاز کشور توسط وزارت بهداشت از شرکت‌های دانش بنیان خبر 
داد.

دکتر بهرام عین‌اللهی در این مراسم که با هدف تجلیل از فعالان حوزه 
پیوند اعضاء و خیرین سامت، به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد و با 
همکاری آستان قدس رضوی، بنیاد قلب کاسپین، بیمارستان امام رضا علیه 
السلام، بیمارستان فوق تخصصی رضوی و بیمارستان پیوند اعضای منتصریه در 
مجتمع شهدای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، با بیان اینکه 
در سال‌های قبل از انقلاب وابستگی ما به غربی‌ها و استعمارگران همه جانبه 
بود، افزود: این وابستگی در حوزه‌های آموزش پزشکی و درمان هم مانند سایر 

بخش‌های کشور وجود داشت.
وی با اشاره به درمان مردم در کشور و در دوران قبل از انقلاب اسامی 
گفت: در آن دوره، هموطنان ما ناچار به استفاده از خدمات پزشکان بی‌کیفیت 
کشورهای همسایه بودند و گاه برای دریافت ساده‌ترین درمان‌ها و پیش پا 
افتاده‌ترین اعمال جراحی ناچار به سفر به خارج از کشور می‌شدند. در آن دوره 
فقط ۹ دانشگاه علوم پزشکی در کشور وجود داشت و سالانه حدود ۸۰۰ تا 
۹۰۰ دانشجو در این دانشگاه‌ها تربیت می‌شدند؛ حال آن که امروز ۶۷ دانشگاه 
و دانشکده علوم پزشکی، ۲۲ هزار عضو هیات علمی، ۲۷۰ هزار دانشجو و ۸ 

هزار دانشجوی خارجی در کشور داریم.  
وزیر بهداشت ارتقای شاخص امید به زندگی را از شاخص‌های مهم پیشرفت 

در حوزه پزشکی دانست و گفت: در سال‌های قبل از انقلاب، امید به زندگی 
حدود ۵۶ سال بود که در حال حاضر به ۷۶ سال رسیده است. از سوی دیگر با 
استقرار نظام مراقبت‌های بهداشتی اولیه و تلاش نیروهای بهداشتی و درمانی، 
شاهد کاهش میزان مرگ و میر نوزادان از ۳۲ در هر هزار تولد زنده به ۸ و 
کاهش مرگ و میر مادران باردار از ۲۵۵ در هر ۱۰۰هزار تولد زنده به ۲۵ در 

هر ۱۰۰هزار تولد زنده هستیم.  
عین‌اللهی از کاهش مرگ و میر کودکان کمتر از ۵ سال از ۱۳۵ در هر 
هزار تولد زنده  دوران قبل از انقلاب به ۱۴ در هر هزار تولد زنده را از دیگر 
شاخص‌های مقایسه ای  نظام سلامت کشورمان دانست و با تاکید بر مهار 
بسیاری از بیماری‌های واگیردار در کشورمان خاطرنشان کرد: در دوره‌ای در 
کشورمان فلج اطفال یک بیماری شایع بود، اما امروزه این بیماری همانند 

بسیاری از بیماری‌های دیگر ریشه کن و یا کنترل شده است. 
همچنین در بحث ساخت واکسن پیشرفت‌های شگرفی داشتیم؛ به طوری 
که در زمان کرونا شش نوع واکسن در کشور تولید شد و در پیشگیری و درمان 
کرونا نیز به نحوی عمل شد که سال گذشته از سوی سازمان بهداشت جهانی 
مورد تقدیر گرفتیم.وی با بیان اینکه واکسیناسیون با واکسن‌های پنوموکوک و 
روتاویروس در کشورمان  از روزهای گذشته آغاز شده است، گفت: این طرح به 
صورت آزمایشی ابتدا در استان هرمزگان در حال اجراست و امیدواریم تا سال 

آینده واکسیناسیون با این دو واکسن در کل کشور انجام گیرد.  

خدمات مختلف بنیاد ۱۵ خرداد در تهران و استان‌های همجوار تشریح شد

معرفی ۲ هزار زوج برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری

وزیر بهداشت خبر داد

واکسیناسیون سراسری با دو واکسن جدید از ۱۴۰۳

رئیس مرکز آمار فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، 
از اتصال همه‌ ۶۳ خدمت وزارت بهداشت به پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند خبر داد.
به گزارش مهر، رضا مظهری گفت: بر اساس 
اطلاعاتی که وزارت ارتباطات منتشر کرد تا آبان امسال 
فقط ۲۷ درصد پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 
متصل بود، اما هم اکنون این وزارتخانه همه ۶۳ 
خدماتی را که موظف به ارائه در پنجره هوشمند بود 
به طور ۱۰۰ درصد متصل کرده است. وی ادامه داد: 
تعدادی از خدمات کد مشمول اتصال گرفته بودند و 
ناظر وزارت بهداشت را مکلف می‌کرد که آنها متصل 
شوند، اما قابلیت اتصال وجود نداشت به عنوان مثال 
برای ارتقا یک دانشگاه علوم پزشکی از دسته ۲ به یک، 

برایش رمز گرفته بودند، اما شهروندی درگیرش نبود، 
اما وزارت ارتباطات مطالبه داشت که آن هم با جلساتی 
که داشتیم از فهرست خارج شد و در مجموع از ۷۷ 
خدمت به ۶۳ خدمت رسیدیم که همه‌ی آن‌ها کامل 
متصل شده است. مظهری افزود: ما تعداد بیشتری از 
خدماتی را که می‌توان به مردم ارائه داد، شناسایی 
کردیم و پیگیر هستیم تا برای آنها رمزهای رسمی 
دریافت کنیم. وی گفت: یکی از کارهایی که باید انجام 
می‌شد تعامل با افراد حوزه‌هایی بود که صاحب فرایند 
این موضوع بودند مانند معاونت غذا و دارو، درمان و 
بهداشت که برای هرکدامشان به فراخور مخاطبان آن‌ها 
برنامه‌هایی ترتیب داده شد تا به پنجره ملی خدمات 

دولت هوشمند متصل شوند

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از استرداد متهم 
کلاهبردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سردار مجید کریمی در این باره اظهار کرد: در راستای 
توسعه دیپلماسی انتظامی و همکاری‌های فرابخشی 
فراجا، کلاهبردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالی تبعه یکی از 
کشورهای همسایه، با تلاش پلیس بین الملل فراجا، 
بازداشت و از طریق مرز هوایی فرودگاه بین المللی امام 
خمینی )ره( مسترد شد.    رئیس پلیس بین‌الملل فراجا 
در ادامه افزود: این متهم چندی پیش در کشور خود 
اقدام به اخذ یک فقره وام بانکی به مبلغی معادل  ۹۵۰۰ 
میلیارد ریال از بانک سهامی بازرگانی، در ازای احداث 
یک سردخانه در زمینی به مساحت چهار هکتار می‌کند. 
لیکن وی به محض دریافت وام، ضمن عدم استفاده از 

آن در مورد معین شده، پس از متواری شدن، با تنظیم 
قرارداد‌های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به سایر 
کشورهای همسایه می‌نماید.  وی خاطرنشان کرد: با 
توجه به شکایت شاکیان، اینترپل آن کشور، موفق به 
صدور یک فقره اعلان قرمز علیه نامبرده شده و با عنایت 
به ذکر نام جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که 
احتمال رویت فرد مورد نظر در آنجا متصور می باشد، 
شناسایی و دستگیری مشارالیه در دستور کار پلیس بین 
الملل فراجا قرارگرفت. سردار کریمی بیان داشت: متهم 
هنگامی که قصد داشت از مرز هوایی وارد خاک جمهوری 
اسامی ایران شود، با هوشمندی مأموران فرماندهی 
انتظامی جمهوری اسامی ایران در مرز هوایی فرودگاه 

حضرت امام خمینی )ره( بازداشت شد.

پلیس بین‌الملل ایران کلاهبردار میلیاردی را به کشورش برگرداند۱۰۰ درصد خدمات وزارت بهداشت هوشمند شد

آگهی مزایده عمومی

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین‌نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت‌کنندگان محترم جهت کسب 

اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده: اجاره یک‌ساله چهار باب غرفه و یک باب بوفه داخل استخر شهرداری و 

کانکس تغذیه و نوشت افزار برابر آگهی مزایده:
 2- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده 

3- مدت اجاره: یک‌سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 روز سه‌شنبه مورخه 1402/12/8 تا ساعت 8 روز 
دوشنبه مورخه 1402/12/14 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10

)نوبت دوم(

شماره: 5002094839000071
تاریخ: 1402/12/08 شهرداری ارومیه

مهدی‌زاده شهرداری ارومیه


